A

MIASTO

X Jubileuszowy Puchar Solnego Masta 2020

Wieliczka, 1/3 - 19/9/2020

Konkurencja 55
19/9/2020 - 15:49

Dziewczat, 50m motylkowy

Kwalifikacje RACE 13 lat

Punkty: FINA 2019
Pozycja

Mucha Julia

Zabawa Emilia

Gren Martyna
Marcjanek Wiktoria
Gicala Natalia
Wojciechowska Patrycja

oukrwbhpE

Konkurencja 55
19/9/2020 - 15:49

Rok ur.

07
07
07
07
07
07

STP Nowy Sgcz

UKS SP 8 Chrzandw
Dragon Bedzin

Delfinek Czestochowa
BOSIR Brzesko

MMKS Kedzierzyn-Kozle

Dziewczat, 50m motylkowy

Wyniki

Czas Pkt.
31.72 454
3244 424
33.17 397
33.78 375
34.27 360
3483 342

Kwalifikacje RACE 12 lat

Punkty: FINA 2019
Pozycja

1. Kurylek Nikola
2. Gil Malwina

3. Kordek Zuzanna
4. Nawara Oliwia

5. Dychton Julia

Konkurencja 55
19/9/2020 - 15:49

Rok ur.

08
08
08
08
08

Fala Niepotomice

Nika Sport Team Krakéw
MMKS Kedzierzyn-Kozle
Alfa Bukowno

Delfin Tarnow

Dziewczat, 50m motylkowy

Punkty: FINA 2019

Pozycja

=

Prasat Aleksandra
Peczek Karolina

tuczak Agata

tukasik Blanka

Kurzeja Karolina

Malkusz Alicja
Wioska-Kaganiec Wiktoria
Satora Rita

Kuniewicz Antonina
Jantas Aleksandra

cCoONORrWDN
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Konkurencja 55
19/9/2020 - 15:49

Rok ur.

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Korona-Swim Kielce
Ptetwal Zakopane

Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
STP Nowy Sacz

Delfin Krapkowice
Omega Olkusz

Omega Olkusz

Nika Sport Team Krakéw
Solne Miasto Wieliczka

Dziewczat, 50m motylkowy

Wyniki
Czas Pkt.
31.32 471
33.65 380
3558 321
37.99 264
38.87 246

Kwalifikacje RACE 11 lat

Wyniki
Czas Pkt.
3250 422
36.28 303
37.08 284
39.27 239
39.48 235
40.10 224
40.37 220
40.79 213
4243 189
4337 177

Kwalifikacje RACE 10 lat

Punkty: FINA 2019
Pozycja

1. Nosal Nela

2. Jarosz Hanna

3. Kloc Hanna

4. tasko Emilia

5. Swiechowicz Maja

Rok ur.

10
10
10
10
10

Juvenia Wroctaw
Omega Olkusz
Fala Nieporet
BOSIR Brzesko
Ptetwal Zakopane

Wyniki
Czas Pkt.
40.78 213
4095 211
4190 196
4457 163
4495 159

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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